
Uchwała nr 1/W/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10.03.2022 r. w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia bilansu  

i rachunku wyników z działalności ROTWŚ za 2021 rok 

 

 

Na podstawie § 12, ust.1 pkt. 4 Statutu ROTWŚ, Walne Zgromadzenie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zgromadzenie Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 

Świętokrzyskiego przyjmuje i zatwierdza przedstawiony bilans sporządzony na dzień 

31.12.2021 r. i rachunek wyników z działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

§ 2 

Postanawia zysk wypracowany w roku 2021 w kwocie 164 818,80 zł przeznaczyć na 

pokrycie części strat z lat ubiegłych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący                                                                          Sekretarz 

 

 
 


